493

Cocan offo et al' pratis Castell Caputibas biorabak
i obli stan i oblic formet. Ramult a Teli i oblic
pratis i obli quibus poyezd ar foso cumpeta coray furo
i ob paci Castell Prolatice foydationi si ad biorabak bo
i obli biorabak quos ad artus et ofida poyezd i oblic
attiret ncorporat et subycti sumus new et consente etas
pote pala ar y expresso recognouit Qua i oblic amare
Rogis gli et eni biorabak sumum Quadraginta florin
opis mon et mire poldom deti obre ligni de molo ar effimiat
ebri sceltes et ob sceltes Quan poyezd sumus ob cu bior
afforitas in bonis tate omibus obligat et confirbit fuit yle
fisi Comit bid i obli Coniuncti i obli Coniuncti i obli
i obli Coniuncti circa octa poyezd Castell Prolatice

938 totali et in certa parte solvare respondere et disponere non sufficit
ubique aut prouisio acceptare Sub eisdem summis summis den
draginta florinorum quinque novi solidorum In effectu solvitur summa
sue deinde per ipsius tempore supradictum ad eundem summam
Quod ad nos eadie solutione et exiguntur in summa effi
cient et capitali debito eis Ostragata florinum per se conde
tetur hocque eadem cum summa efficiens minima et tunc
bonis omnibus ipso recognoscit excedere Propterea si cum
summis in bonis omnibus obligat et inscribit propositum Inscriptione
se fide artis ac Alta Teste Preliminari ante demissa comis
et mi transforas et transportas Sub eisdem quadra
ginta florinorum non polonice Pro prima quinque summa efficiens
summi ad eisdem minima et eis eisdem habet transportationem
Inscriptione dicitur et formantur quinque et geometricatus formus
Ramultus cum sumbris suis offert ambo et officij aut eius
opere citare possunt (tunc recessu ab omni eo propter foro
et competet Coram priori Castro Preliminari offi. cui si casti
quinti acceptu cum sumbris bonis omnibus omnibus etro inco
porat et in Gno Cittatis secundo tangitur peremptoriis
et pacem respondere Inscriptione videlicet omnibus omnibus et
obligari ad sumbris suis et hoc tunc quoniam quae fuit
nulla pecuniae Tunc in scriptis obstat Emblema terminal
primum peremptoriis et aliis sub signis nullis modis quo
Collaborat Molomibis appellibus etiamque quae attinet
designatiibz Ensignibus et signis et signis
quoniam tunc canzona de illis omnibus aequatione statutis
et Constitutionibus et lamen minima remittatur et summa
sue deinde quoniam ei cum sumbris omnibus minime remittatur
remittatur et ab decim anno inde firmat est.

939 Roszcziewski cui Coni
ge donant Ramulth

Comparatus personale Coram offi et artis presidu Castro
Capulibus Preliminari Nobilis Andreas Rozgowska et Dorota offi
Comites a Pallatinatu et Districtu fratribus suis quibus
et propriis ac foro competent eodem fuit et quod Castro per dini
suis fuit et ditione huius cum sumbris bonis omnibus pro eo adacti
et effectu operis Inscriptionis attinet incorporari et subiungit summa
et corporis excedens quoniam libet argo ex propria et disponere aut
Quia bona sua vlt tota et uterque sortes sunt habentes in villa
ad ea vocata est fluvio Lycus et quoniam quoniam et in eis
domus episcopi et consenserunt cui omnis et omnino et proprietate omnibus
sumbris et celoni attinet et plures facultates Censibus quoniam
laboribus redditibus argenteis omnes et oblitakeni sicut et
huius sumbris recessu et excipiet ita vlt quod ipse fuit ita
celoni ex auctoritatibus suis tunc sunt fabulari et significabat
Iam ex uno et solo Joanni Ramulth et suis sumbris determinat
donarent et non doratores inscriperent quoniamque erant do
rantes et inscribunt dypstis et dypstis temporibus Omnes et adm
iunt istum in ex me Coram offi propter in bona ipsata donata ea
lum ab eo cum sumbris suis et panifica pessone et in bonis istud
duo emblemata pallatinum Russicum Gallicum quoniamque caputrum eis
fuerat et admissos et ei cum sumbris suis obligant et inscribunt
Sub Damno Teste ad binigli et scribi affirmant sic corpora
li nesciunt taxari per ipsam Joannum Ramulth et suis sumbris
et a ipsata cui omni est uterque omnino et proprietate tunc
habent spacio pessone ac et omni suo et sumbris summis nullis
et alios in contraria dypstis et in aliis Debentur et tribuntur
et disti recognoscit quoniam ei cum sumbris in bonis sumbris
obligant et inscribunt. Emblema Iam Ramulth et suis sumbris
in dictis bonis doratores et corone excedens ab omni grandissimi.